第 1 页
M5312 硬件设计手册
NB-IoT 系列
版 本：V1.2
日 期：2018-11-19
中移物联网有限公司
iot.10086.cn
中移物联网有限公司

OneNET,支持 FOTA 升级。
M5312 分为单频和多频两个版本，支持的频段如下表所示：
表 1：型号说明
型号 支持频段 说明
M5312 Band3、Band 5、Band 8 多频版
M5312-CM Band 8 单频版
备注
该模组完全符合 RoHS 标准。
2.1 主要性能
表 2：模组主要性能
特色 说明
供电 VBAT 供电电压范围：3.4V ~ 4.2V
推荐供电电压：3.8V
省电 DEEP SLEEP 模式下耗流： 3.7 uA
频段 Band3、Band 5、Band 8
模组可自动搜寻频率
频段选择可以通过 AT 命令来设置
发射功率 23dBm ±2dB
温度范围 工作温度：-40°C ~ +85°C
存储温度：-45°C ~ +90°C
SIM 卡接口 支持外置 SIM 卡：1.8/3.0V
支持内置 SIM 卡：1.8/3.0V
中移物联网有限公司
第 11 页
天线接口特征阻抗 50 欧姆
物理特征 尺寸：16±0.2 × 18±0.2 ×2.3±0.2mm
重量： 1.3g
固件升级 串口升级、FOTA
2.2 功能框图
下图为 M5312 功能框图，阐述了其主要功能。
 电源管理
 射频
 接口部分
—电源供电
—开关机接口
—串口
—SIM 卡接口
—射频接口
图 1：功能框图
中移物联网有限公司
第 12 页
3 应用接口
M5312 模组有 40 个贴片引脚。以下章节详细阐述了模组各组接口的功能。
3.1 管脚描述
图 2：管脚分配图
表 3：引脚描述
电源
引脚号 引脚名 I/O 描述 DC 特性 备注
31,32 VBAT PI
模组主电源
VBAT=3.4V~4.2V
Vmax= 4.2V
Vmin=3.4V
Vnorm=3.8V
电源必须能够提
供达 0.5A 以上
的电流能力
20 VDD_EXT PO 输出 2.8V
Vmax=3.0V
Vmin=2.6V
Vnorm=2.8V
Imax=20mA
如果给外部供电，
需并联 2.2~4.7uF
旁路电容，PSM 模
式下关闭输出，不
中移物联网有限公司
第 13 页
用则悬空。
33 VRTC - - - 保持悬空
22,23,25，
26,28,29,30
GND - 地 - -